PORTARIA nº 1337 de 09/12/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  conforme subdelegação de

competência  estabelecida  nos  termos da Portaria  nº  291 de

12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260

de  22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR  o  resultado  final  do

Processo Seletivo Simplificado nº 049/2021/SES, publicado no

DOE  nº  21.602-A de  09/09/2021,  através  da  Portaria  de

Homologação nº 984 de 08/09/2021, o item 2.1.4, no cargo de

Engenheiro Eletricista, para atuar nas Unidades pertencentes à

Secretaria de Estado da Saúde de SC, na região da Grande

Florianópolis.

ONDE SE LÊ:

2.1.4 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ELETRICISTA Com Pós-graduação

na área da saúde e/ou experiência na área da saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 5D93DF1993B8 06/08/1984 6,0

2º B9C0C6431FFE 29/03/1976 5,5

3º 5B27E5188902 28/02/1984 5,5

4º AF12CD154181 18/11/1971 5,0

5º FEA37FDC0B6F 10/08/1977 5,0

6º E5FBC255568D 07/03/1977 4,5

7º 682866705A7F 01/04/1977 4,5

8º BEC6B599BFEF 16/09/1983 4,5

9º B422F01C1A37 05/05/1990 4,5

10º 50DAD658D7C7 06/07/1971 4,0

11º 549523CFA17B 09/02/1979 4,0

12º 71F2276FDF81 28/01/1982 4,0

13º 7EE9A1931055 19/02/1971 3,5

14º 7D169AB24611 09/03/1981 3,5

15º 30C679DC11C3 22/11/1981 3,5

16º 198C4AC6DAC1 09/10/1986 3,5

17º F7908D518554 20/06/1978 3,0

18º DDE841DFD13C 27/09/1990 3,0

19º EFCC230F2E38 17/01/1983 2,5

20º 1607FE5AD6AD 01/05/1987 2,5

21º FA425A99B00C 07/09/1977 2,0

22º 8CCA611179E9 28/06/1979 2,0

23º 701A8697E411 04/12/1989 2,0

24º 24DD785304FA 24/09/1992 1,5

25º C518C17D539B 12/05/1981 1,0

26º 46D2FF40F001 29/07/1993 1,0

LEIA-SE:

2.1.4 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ELETRICISTA Com Pós-graduação

na área da saúde e/ou experiência na área da saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 5D93DF1993B8 06/08/1984 6,0

2º B9C0C6431FFE 29/03/1976 5,5

3º 5B27E5188902 28/02/1984 5,5

4º AF12CD154181 18/11/1971 5,0

5º FEA37FDC0B6F 10/08/1977 5,0

6º 682866705A7F 01/04/1977 4,5

7º BEC6B599BFEF 16/09/1983 4,5

8º B422F01C1A37 05/05/1990 4,5

9º 50DAD658D7C7 06/07/1971 4,0

10º E5FBC255568D 07/03/1977 4,0

11º 549523CFA17B 09/02/1979 4,0

12º 71F2276FDF81 28/01/1982 4,0

13º 7EE9A1931055 19/02/1971 3,5

14º 7D169AB24611 09/03/1981 3,5

15º 30C679DC11C3 22/11/1981 3,5

16º 198C4AC6DAC1 09/10/1986 3,5

17º F7908D518554 20/06/1978 3,0

18º DDE841DFD13C 27/09/1990 3,0

19º EFCC230F2E38 17/01/1983 2,5

20º 1607FE5AD6AD 01/05/1987 2,5

21º 8CCA611179E9 28/06/1979 2,0

22º 701A8697E411 04/12/1989 2,0

23º 24DD785304FA 24/09/1992 1,5

24º C518C17D539B 12/05/1981 1,0

25º 46D2FF40F001 29/07/1993 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa